UBND HUYỆN THẠCH AN
PHÒNG DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:   03  /TB-DTTG

      Thạch An, ngày  17  tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo

thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp huyện

Thực hiện Công văn số 661/UBND-VP, ngày 11 tháng 4 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân huyện Thạch An về việc cập nhật danh mục TTHC thuộc các ngành

Nông nghiệp và Môi trường; Dân tộc và Tôn giáo; Trẻ em thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Dân tộc và Tôn giáo, Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp

xã tỉnh Cao Bằng.

Để việc tiếp nhận và giải quyết các thủ tục hành chính được liên tục, thông

suốt, không bị gián đoạn, Phòng Dân tộc và Tôn giáo thông báo thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải

quyết của Ủy ban nhân dân huyện Thạch An gồm 08 TTHC, như sau:

(Có danh mục chi tiết gửi kèm theo)

Trên đây là văn bản cập nhật danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi,

bổ sung trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo của Phòng Dân tộc và Tôn giáo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: DTTG.

           TRƯỞNG PHÒNG

             Đinh Ngọc Bộ

		2025-04-18T09:45:42+0700

		2025-04-18T09:49:51+0700